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Zutaten:  
Glukosesirup; Zucker; Gelatine; Dextrose; Fruchtsaft aus Fruchtsaftkonzentrat: Apfel, Erdbeere, Himbeere, Orange, Zitrone, 
Ananas; Säuerungsmittel: Citronensäure; Frucht- und Pflanzenkonzentrate: Saflor, Spirulina, Apfel, Holunderbeere, Orange, 
Schwarze Johannisbeere, Kiwi, Zitrone, Aronia, Mango, Passionsfrucht, Traube; Aroma; Holunderbeerextrakt; 
Überzugsmittel: Bienenwachs weiß und gelb, Carnaubawachs. Kann Spuren von Milch, Weizen enthalten.  
 
Nährwerte pro 100g:  
Brennwert: 343,00 Kilokalorien (kcal)  
Brennwert: 1.459,00 Kilojoule (kJ)  
Fett: 0,50g Fett, davon gesättigte Fettsäuren: 0,10g  
Kohlenhydrate: 77,00g Kohlenhydrate, davon Zucker: 46,00g  
Eiweiss: 6,90g  
Salz: 0,07g 
 
Verkehrsbezeichnung: Fruchtgummi 10g  
 
Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise:  
Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen.  
 
Allergiehinweise:  
Kann Spuren enthalten von: Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse, Weizen und 
Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide), Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose)  
 
Zusätzliche Informationen:  
Enthält: Säuerungsmittel (ACID)  
 
Produktionsland: Deutschland  
 
Ingrédients :  
sirop de glucose ; Sucre; Gélatine; dextrose; Jus de fruits à base de concentré de jus de fruits : pomme, fraise, framboise, 
orange, citron, ananas ; acidifiant : acide citrique ; Concentrés de Fruits et Plantes : Carthame, Spiruline, Pomme, Sureau, 
Orange, Cassis, Kiwi, Citron, Aronia, Mangue, Fruit de la Passion, Raisin ; Arôme; extrait de sureau; Agent d'enrobage : cire 
d'abeille blanche et jaune, cire de carnauba. Peut contenir des traces de lait, blé.  
 
Valeurs nutritionnelles pour 100g :  
Pouvoir calorifique : 343,00 kilocalories (kcal) 1 459,00 kilojoules (kJ)  
Matières grasses : 0,50g dont acides gras saturés : 0,10g 
glucides : 77,00g glucides dont sucres : 46,00g  
protéines : 6,90g  
sel : 0,07g  
 
Nom de vente : gomme aux fruits10g  
 
Instructions de stockage et d'utilisation :  
Protéger de la chaleur et de l'humidité.  
 
Conseils d'allergie :  
Peut contenir des traces de : Céréales et produits céréaliers contenant du gluten, Blé et produits à base de blé (céréales 
contenant du gluten), Lait et produits laitiers (dont lactose)  
 
Informations Complémentaires:  
Contient : acidifiant (ACIDE)  
 
Pays de production: Allemagne 

 


